
Ministerstvo zdravotnictví 
Schváleno ČSÚ pro Ministerstvo 
zdravotnictví. 
ČV 86/21 ze dne 30. září 2020 
v rámci Programu statistických 
zjišťování na rok 2021. 
Vyplněný výkaz laskavě předložte 
pracovišti státní statistické služby 
resortu zdravotnictví podle 
závazných pokynů ÚZIS ČR. 
Ochrana důvěrnosti údajů je 
zaručena zákonem č. 89/1995 Sb., 
o státní statistické službě, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Údaje se zjišťují pro potřebu 
Ministerstva zdravotnictví, 
které odpovídá za jejich ochranu. 

Roční výkaz o složkách mezd, personálním a provozním 
vybavení poskytovatele zdravotních služeb E (MZ) 3-01 

Za rok 2021 IČO Zpravodajská jednotka (adresa): 

PČZ 

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb 

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 – Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních) 
E311 Příloha E3-11 Ambulance 
E312 Příloha E3-12 Jednodenní péče 
E313 Příloha E3-13 Akutní lůžková péče standardní 
E314 Příloha E3-14 Akutní lůžková péče intenzivní 
E315 Příloha E3-15 Operační sály 
E316 Příloha E3-16 Následná lůžková péče 
E317 Příloha E3-17 Dlouhodobá lůžková péče 

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 – Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. (již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů) 
E321 Příloha E3-21 Ambulance 
E322 Příloha E3-22 Jednodenní péče 
E323 Příloha E3-23 Akutní lůžková péče standardní 
E324 Příloha E3-24 Akutní lůžková péče intenzivní 
E325 Příloha E3-25 Operační sály 
E326 Příloha E3-26 Následná lůžková péče 
E327 Příloha E3-27 Dlouhodobá lůžková péče 

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 – Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. (již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů) 
E331 Příloha E3-31 Ambulance 
E332 Příloha E3-32 Jednodenní péče 
E333 Příloha E3-33 Akutní lůžková péče standardní 
E334 Příloha E3-34 Akutní lůžková péče intenzivní 
E335 Příloha E3-35 Operační sály 
E336 Příloha E3-36 Následná lůžková péče 
E337 Příloha E3-37 Dlouhodobá lůžková péče 

Výkaz vyplnil: 
Telefon: 
E-mail:
Datum:





IČ:                                              PČZ:

Fyzické 
osoby

z toho 
ženy

Přepočtený 
počet 

(úvazek)

AKUTNÍ 
LŮŽKA

NÁSLED. 
A DLOUH. 

LŮŽKA

OPERAČNÍ 
SÁL

AMBULANCE 
(včetně 

jednodenní 
péče)

OSTATNÍ

Průměrný
přepočtený

počet
zaměstnanců

celkem 

ze 
sl. 10
ženy

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Lékař L1 1061
Lékař L2 1062
Lékař L3 1063
LÉKAŘ CELKEM § 4 1064
Zubní lékař LZ1 1065
Zubní lékař LZ3 1066
ZUBNÍ LÉKAŘ CELKEM § 7 1067
FARMACEUT § 10 1068
Všeobecná sestra S1 1069
Všeobecná sestra S2 1070
Všeobecná sestra S3 1071
Všeobecná sestra S4 1072
VŠEOBECNÁ SESTRA CELKEM § 5 1073
Dětská sestra D1 1140
Dětská sestra D2 1141
Dětská sestra D3 1142
Dětská sestra D4 1143
DĚTSKÁ SESTRA CELKEM §5a 1144
Porodní asistentka § 6 1074
Ergoterapeut § 7 1075
Radiologický asistent § 8 1076
Zdravotní laborant § 9 1077
Zdravotně -sociální pracovník § 10 1078
Optometrista § 11 1079
Ortoptista § 12 1080
Asistent ochrany a podpory veřejného zdraví § 13 1081
Ortotik-protetik § 14 1082
Nutriční terapeut § 15 1083
Zubní technik § 16 1084
Dentální hygienistka § 17 1085
Zdravotnický záchranář § 18 1086
Farmaceutický asistent § 19 1087
Biomedicínský technik § 20 1088
Biomedicínský asistent § 20a 1089
Radiologický technik § 21 1090
Adiktolog § 21a 1091
Praktická sestra §21b 1145
Behaviorální analytik §21c 1146
Terapeut tradiční čínské medicíny §21d 1147
Specialista tradiční čínské medicíny §21e 1148

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, 
personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb 
za rok 2021

KATEGORIE Č. ř.

Oddíl A – PRACOVNÍ POMĚR

Celkový 
fyzický 
počet 

zaměst-
nanců 

(evidenční+
mimoevid.)

k 31.12.

Evidenční počet zaměstnanců 
k 31.12. Průměrný roční přepočtený evidenční počet zaměstnanců



IČ:                                              PČZ:

Fyzické 
osoby

z toho 
ženy

Přepočtený 
počet 

(úvazek)

AKUTNÍ 
LŮŽKA

NÁSLED. 
A DLOUH. 

LŮŽKA

OPERAČNÍ 
SÁL

AMBULANCE 
(včetně 

jednodenní 
péče)

OSTATNÍ

Průměrný
přepočtený

počet
zaměstnanců

celkem 

ze 
sl. 10
ženy

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, 
personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb 
za rok 2021

KATEGORIE Č. ř.

Oddíl A – PRACOVNÍ POMĚR

Celkový 
fyzický 
počet 

zaměst-
nanců 

(evidenční+
mimoevid.)

k 31.12.

Evidenční počet zaměstnanců 
k 31.12. Průměrný roční přepočtený evidenční počet zaměstnanců

Psycholog ve zdravotnictví K1 1092
Psycholog ve zdravotnictví K2 1093
Psycholog ve zdravotnictví K3 1094
Psycholog ve zdravotnictví celkem § 22 1095
Logoped ve zdravotnictví § 23 1096
Zrakový terapeut § 23a 1097
Fyzioterapeut § 24 1098
Radiologický fyzik § 25 1099
Odborný pracovník v laboratorních metodách a v přípravě 
léčivých přípravků § 26 1100
Biomedicínský inženýr § 27 1101
Odborný pracovník v ochraně a podpoře veřejného zdraví § 28 1102
Asistent behaviorálního analytika §29 1149
Behaviorální technik §29a 1150
Zdravotnický asistent § 29 s 1103
Laboratorní asistent § 30 1104
Ortoticko-protetický technik § 31 1105
Nutriční asistent § 32 1106
Asistent zubního technika § 33 1107
Dezinfektor § 34 1108
Řidič ZZS § 35 1109
Ošetřovatel § 36 1110
Masér ve zdravotnictví, nevidomý a slabozraký masér § 37 1111
Laboratorní pracovník § 38 1112
Zubní instrumentářka § 39 1113
Řidič zdravotnické dopravní služby § 40 1114
Autoptický laborant § 41 1115
Sanitář § 42 1116
Psycholog § 43 1117
Logoped § 43 1118
Oftalmoped § 43 1119
Abs. stud. oboru mat.-fyz. zaměření § 43 1120
Abs. stud. oboru přírod. zaměření § 43 1121
Abs. stud. oboru elektro zaměření § 43 1122
Sociální pracovník § 43 1123
Arteterapeut § 43 1124
Pracovní terapeut § 43 1125
Dentista § 43 1126
Učitelé 1127
Vychovatelé 1128
Student VŠ 1129
Student SŠ 1130
THP 1131
Dělníci a provozní pracovníci 1132
Zaměstnanci celkem 1133



IČ:                                              PČZ:

a b
Lékař L1
Lékař L2
Lékař L3
LÉKAŘ CELKEM § 4
Zubní lékař LZ1
Zubní lékař LZ3
ZUBNÍ LÉKAŘ CELKEM § 7
FARMACEUT § 10
Všeobecná sestra S1
Všeobecná sestra S2
Všeobecná sestra S3
Všeobecná sestra S4
VŠEOBECNÁ SESTRA CELKEM § 5
Dětská sestra D1
Dětská sestra D2
Dětská sestra D3
Dětská sestra D4
DĚTSKÁ SESTRA CELKEM §5a
Porodní asistentka § 6
Ergoterapeut § 7
Radiologický asistent § 8
Zdravotní laborant § 9
Zdravotně -sociální pracovník § 10
Optometrista § 11
Ortoptista § 12
Asistent ochrany a podpory veřejného zdraví § 13
Ortotik-protetik § 14
Nutriční terapeut § 15
Zubní technik § 16
Dentální hygienistka § 17
Zdravotnický záchranář § 18
Farmaceutický asistent § 19
Biomedicínský technik § 20
Biomedicínský asistent § 20a
Radiologický technik § 21
Adiktolog § 21a
Praktická sestra §21b
Behaviorální analytik §21c
Terapeut tradiční čínské medicíny §21d
Specialista tradiční čínské medicíny §21e

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, 
personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb 
za rok 2021

KATEGORIE
základní 

mzda

mzda za 
práci 

přesčas

mzda 
nebo 

náhrada 
mzdy za 
svátek

mzda za 
noční 
práci

mzda a 
příplatek za 

práci ve 
ztíženém   
prostředí

mzda za 
práci v 

sobotu a 
v neděli

odměna za 
pracovní 

pohotovost

doplatek 
do výše 

minimální 
nebo 

zaručené 
mzdy

odměny ostatní

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2140
2141
2142
2143
2144
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2145
2146
2147
2148

ze sl. 1 složky platu

Č. ř.

Oddíl B – PRACOVNÍ POMĚR

Prostředky
na mzdy
celkem

ze 
sloupce 1 

ženy



IČ:                                              PČZ:

a b

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, 
personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb 
za rok 2021

KATEGORIE

Psycholog ve zdravotnictví K1
Psycholog ve zdravotnictví K2
Psycholog ve zdravotnictví K3
Psycholog ve zdravotnictví celkem § 22
Logoped ve zdravotnictví § 23
Zrakový terapeut § 23a
Fyzioterapeut § 24
Radiologický fyzik § 25
Odborný pracovník v laboratorních metodách a v přípravě 
léčivých přípravků § 26
Biomedicínský inženýr § 27
Odborný pracovník v ochraně a podpoře veřejného zdraví § 28
Asistent behaviorálního analytika §29
Behaviorální technik §29a
Zdravotnický asistent § 29 s
Laboratorní asistent § 30
Ortoticko-protetický technik § 31
Nutriční asistent § 32
Asistent zubního technika § 33
Dezinfektor § 34
Řidič ZZS § 35
Ošetřovatel § 36
Masér ve zdravotnictví, nevidomý a slabozraký masér § 37
Laboratorní pracovník § 38
Zubní instrumentářka § 39
Řidič zdravotnické dopravní služby § 40
Autoptický laborant § 41
Sanitář § 42
Psycholog § 43
Logoped § 43
Oftalmoped § 43
Abs. stud. oboru mat.-fyz. zaměření § 43
Abs. stud. oboru přírod. zaměření § 43
Abs. stud. oboru elektro zaměření § 43
Sociální pracovník § 43
Arteterapeut § 43
Pracovní terapeut § 43
Dentista § 43
Učitelé
Vychovatelé
Student VŠ
Student SŠ
THP
Dělníci a provozní pracovníci
Zaměstnanci celkem

základní 
mzda

mzda za 
práci 

přesčas

mzda 
nebo 

náhrada 
mzdy za 
svátek

mzda za 
noční 
práci

mzda a 
příplatek za 

práci ve 
ztíženém   
prostředí

mzda za 
práci v 

sobotu a 
v neděli

odměna za 
pracovní 

pohotovost

doplatek 
do výše 

minimální 
nebo 

zaručené 
mzdy

odměny ostatní

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ze sl. 1 složky platu

Č. ř.

Oddíl B – PRACOVNÍ POMĚR

Prostředky
na mzdy
celkem

ze 
sloupce 1 

ženy

2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099

2100
2101
2102
2149
2150
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130
2131
2132
2133



IČ:                                              PČZ:

a b
Lékař L1
Lékař L2
Lékař L3
LÉKAŘ CELKEM § 4
Zubní lékař LZ1
Zubní lékař LZ3
ZUBNÍ LÉKAŘ CELKEM § 7
FARMACEUT § 10
Všeobecná sestra S1
Všeobecná sestra S2
Všeobecná sestra S3
Všeobecná sestra S4
VŠEOBECNÁ SESTRA CELKEM § 5
Dětská sestra D1
Dětská sestra D2
Dětská sestra D3
Dětská sestra D4
DĚTSKÁ SESTRA CELKEM §5a
Porodní asistentka § 6
Ergoterapeut § 7
Radiologický asistent § 8
Zdravotní laborant § 9
Zdravotně -sociální pracovník § 10
Optometrista § 11
Ortoptista § 12
Asistent ochrany a podpory veřejného zdraví § 13
Ortotik-protetik § 14
Nutriční terapeut § 15
Zubní technik § 16
Dentální hygienistka § 17
Zdravotnický záchranář § 18
Farmaceutický asistent § 19
Biomedicínský technik § 20
Biomedicínský asistent § 20a
Radiologický technik § 21
Adiktolog § 21a
Praktická sestra §21b
Behaviorální analytik §21c
Terapeut tradiční čínské medicíny §21d
Specialista tradiční čínské medicíny §21e

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, 
personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb 
za rok 2021

KATEGORIE Ostatní
osobní
náklady
celkem

Odstupné 
v Kč

Náklady na
pracovní 

neschopnost 
podle § 192 
Zákoníku

práce v Kč

Platy 
zaměstnanců 

celkem za 
poskytované 

pobytové 
sociální služby

Počet 
odpracova-
ných hodin

celkem

ze sl. 5 počet 
hodin práce 

přesčas

Počet hodin 
pracovní 

pohotovosti

Počet 
zaměstnanců 
zajišťujících 

pobytové 
sociální služby

Počet 
zaměstnanců s 

další 
dohodnutou 

prací přesčas

Celkový počet 
přijatých 

absolventů 
(fyzické 
osoby)

Počet zaměstnanců 
s nerovnoměrně 

rozvrženou 
pracovní dobou

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069
3070
3071
3072
3073
3140
3141
3142
3143
3144
3074
3075
3076
3077
3078
3079
3080
3081
3082
3083
3084
3085
3086
3087
3088
3089
3090
3091
3145
3146
3147
3148

Prostředky 
na odměny 

z DPP / DPČ
celkem

Počet 
odpracova-
ných hodin

Č. ř.

Oddíl C – PRACOVNÍ POMĚR DPP + DPČ

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE



IČ:                                              PČZ:

a b

Roční výkaz E (MZ) 3-01 o složkách mezd, 
personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb 
za rok 2021

KATEGORIE

Psycholog ve zdravotnictví K1
Psycholog ve zdravotnictví K2
Psycholog ve zdravotnictví K3
Psycholog ve zdravotnictví celkem § 22
Logoped ve zdravotnictví § 23
Zrakový terapeut § 23a
Fyzioterapeut § 24
Radiologický fyzik § 25
Odborný pracovník v laboratorních metodách a v přípravě 
léčivých přípravků § 26
Biomedicínský inženýr § 27
Odborný pracovník v ochraně a podpoře veřejného zdraví § 28
Asistent behaviorálního analytika §29
Behaviorální technik §29a
Zdravotnický asistent § 29 s
Laboratorní asistent § 30
Ortoticko-protetický technik § 31
Nutriční asistent § 32
Asistent zubního technika § 33
Dezinfektor § 34
Řidič ZZS § 35
Ošetřovatel § 36
Masér ve zdravotnictví, nevidomý a slabozraký masér § 37
Laboratorní pracovník § 38
Zubní instrumentářka § 39
Řidič zdravotnické dopravní služby § 40
Autoptický laborant § 41
Sanitář § 42
Psycholog § 43
Logoped § 43
Oftalmoped § 43
Abs. stud. oboru mat.-fyz. zaměření § 43
Abs. stud. oboru přírod. zaměření § 43
Abs. stud. oboru elektro zaměření § 43
Sociální pracovník § 43
Arteterapeut § 43
Pracovní terapeut § 43
Dentista § 43
Učitelé
Vychovatelé
Student VŠ
Student SŠ
THP
Dělníci a provozní pracovníci
Zaměstnanci celkem

Ostatní
osobní
náklady
celkem

Odstupné 
v Kč

Náklady na
pracovní 

neschopnost 
podle § 192 
Zákoníku

práce v Kč

Platy 
zaměstnanců 

celkem za 
poskytované 

pobytové 
sociální služby

Počet 
odpracova-
ných hodin

celkem

ze sl. 5 počet 
hodin práce 

přesčas

Počet hodin 
pracovní 

pohotovosti

Počet 
zaměstnanců 
zajišťujících 

pobytové 
sociální služby

Počet 
zaměstnanců s 

další 
dohodnutou 

prací přesčas

Celkový počet 
přijatých 

absolventů 
(fyzické 
osoby)

Počet zaměstnanců 
s nerovnoměrně 

rozvrženou 
pracovní dobou

c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Prostředky 
na odměny 

z DPP / DPČ
celkem

Počet 
odpracova-
ných hodin

Č. ř.

Oddíl C – PRACOVNÍ POMĚR DPP + DPČ

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

3092
3093
3094
3095
3096
3097
3098
3099

3100
3101
3102
3149
3150
3103
3104
3105
3106
3107
3108
3109
3110
3111
3112
3113
3114
3115
3116
3117
3118
3119
3120
3121
3122
3123
3124
3125
3126
3127
3128
3129
3130
3131
3132
3133



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7 8
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE

Týdenní 
ordinační 

doba v 
hod.

ZPBD

Ostatní

Ambulance

Příloha E3-11
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem 
(včetně smluvních)

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7 8

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE

Týdenní 
ordinační 

doba v 
hod.

ZPBD

Ostatní

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7 8

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE

Týdenní 
ordinační 

doba v 
hod.

ZPBD

Ostatní

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

JEDNODENNÍ PÉČE

Počet
lůžek

ZPBD

Jednodenní péče

Ostatní

Příloha E3-12
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem 
(včetně smluvních)

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

JEDNODENNÍ PÉČE

Počet
lůžek

ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

JEDNODENNÍ PÉČE

Počet
lůžek

ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 
10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ

Počet
lůžek

z toho 
pro děti

z toho 
pro 

těhotné

ZPBD

Ostatní

Příloha E3-13
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně 
smluvních)

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

Akutní lůžková péče standardní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 
10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ

Počet
lůžek

z toho 
pro děti

z toho 
pro 

těhotné

ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 
10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ

Počet
lůžek

z toho 
pro děti

z toho 
pro 

těhotné

ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 
10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ

Počet
lůžek

z toho 
pro děti

z toho 
pro 

těhotné

ZPBD

Ostatní

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

Příloha E3-14
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně 
smluvních)
Akutní lůžková péče intenzivní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 
10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ

Počet
lůžek

z toho 
pro děti

z toho 
pro 

těhotné

ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 
10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ

Počet
lůžek

z toho 
pro děti

z toho 
pro 

těhotné

ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

Ostatní

OPERAČNÍ SÁLY

ZPBD
Počet
sálů

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

Příloha E3-15
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem 
(včetně smluvních)
Operační sály

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

Ostatní

OPERAČNÍ SÁLY

ZPBD
Počet
sálů

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

Ostatní

OPERAČNÍ SÁLY

ZPBD
Počet
sálů

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

Počet
lůžek

ZPBD

Ostatní

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

Příloha E3-16
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem 
(včetně smluvních)
Následná lůžková péče

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

Počet
lůžek

ZPBD

Ostatní

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

Počet
lůžek

ZPBD

Ostatní

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 141
anesteziologie a intenzivní medicína 142
angiologie 143
cévní chirurgie 144
dermatovenerologie 145
dětská a dorostová psychiatrie 146
dětská chirurgie 147
dětské lékařství 148
endokrinologie a diabetologie 149
gastroenterologie 150
geriatrie 151
gynekologie a porodnictví 152
hematologie a transfúzní lékařství 153
hygiena a epidemiologie 154
chirurgie 155
infekční lékařství 156
kardiochirurgie 157
kardiologie 158
klinická biochemie 159
klinická onkologie 160
lékařská genetika 161
lékařská mikrobiologie 162
nefrologie 163
neurochirurgie 164
neurologie 165
nukleární medicína 166
oftalmologie 167
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 168
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 169
patologie 170
plastická chirurgie 171
pneumologie a ftizeologie 172
praktické lékařství pro děti a dorost 173
psychiatrie 174
radiační onkologie 175
radiologie a zobrazovací metody 176
rehabilitační a fyzikální medicína 177
revmatologie 178
soudní lékařství 179
traumatologie 180
urgentní medicína 181
urologie 182
vnitřní lékařství 183
všeobecné praktické lékařství 184

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

OstatníPočet
lůžek

ZPBD

Příloha E3-17
Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem 
(včetně smluvních)

          Zaškrtněte, pokud tuto formu péče neposkytujete.

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE

Dlouhodobá lůžková péče

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská neurologie 185
pracovní lékařství 186
algeziologie 187
dětská dermatovenerologie 188
dětská endokrinologie a diabetologie 189
dětská gastroenterologie a hepatologie 190
dětská kardiologie 191
dětská nefrologie 192
dětská onkologie a hematologie 193
dětská otorinolaryngologie 194
dětská pneumologie 195
dětská radiologie 196
dětská revmatologie 197
dětská urologie 198
dorostové lékařství 199
epidemiologie 200
foniatrie 201
gerontopsychiatrie 202
hrudní chirurgie 203
hygiena dětí a dorostu 204
hygiena obecná a komunální 205
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 206
hyperbarická a letecká medicína 207
intenzívní medicína 208
intervenční radiologie 209
klinická farmakologie 210
klinická osteologie 211
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 212
koloproktologie 213
korektivní dermatologie 214
maxilofaciální chirurgie 215
medicína dlouhodobé péče 216
návykové nemoci 217
neonatologie 218
neuroradiologie 219
onkogynekologie 220
onkochirurgie 221
onkourologie 222
ortopedická protetika 223
paliativní medicína 224
perinatologie a fetomaternální medicína 225
popáleninová medicína 226
posudkové lékařství 227
psychosomatika 228
reprodukční medicína 229
sexuologie 230
spondylochirurgie 231
tělovýchovné lékařství 232
vaskulární intervenční radiologie 233
veřejné zdravotnictví 234
urogynekologie 235
gynekologie dětí a dospívajících 236

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

OstatníPočet
lůžek

ZPBD

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

zubní lékařství 237
orální a maxilofaciální chirurgie 238
ortodoncie 239
klinická stomatologie 240
farmaceutická technologie 241
klinická farmacie 242
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 243
radiofarmaka 244
veřejné lékárenství 245
farmaceutická kontrola 246
nemocniční lékárenství 247
onkologická farmacie 248
nutriční podpora 249
adiktologická péče v lékárně 250
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 251
farmakoekonomika 252
pediatrie 253
praktické lékárenství 254
intervenční kardiologie 260
úrazová chirurgie 261
orální medicína 262
ostatní 255
Celkem 256

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7 8

OstatníPočet
lůžek

ZPBD

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 1 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Průměrný roční přepočtený počet pracovníků celkem (včetně smluvních)





Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

Ambulance

Příloha E3-21
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE 
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE 
ZPBD

Ostatní

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE 
ZPBD

Ostatní

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Jednodenní péče

Příloha E3-22
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

JEDNODENNÍ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

JEDNODENNÍ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

JEDNODENNÍ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Akutní lůžková péče standardní

Příloha E3-23
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Akutní lůžková péče intenzivní

Příloha E3-24
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Operační sály

Příloha E3-25
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

OPERAČNÍ SÁLY
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

OPERAČNÍ SÁLY
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

OPERAČNÍ SÁLY
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Příloha E3-26
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

Následná lůžková péče

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 341
anesteziologie a intenzivní medicína 342
angiologie 343
cévní chirurgie 344
dermatovenerologie 345
dětská a dorostová psychiatrie 346
dětská chirurgie 347
dětské lékařství 348
endokrinologie a diabetologie 349
gastroenterologie 350
geriatrie 351
gynekologie a porodnictví 352
hematologie a transfúzní lékařství 353
hygiena a epidemiologie 354
chirurgie 355
infekční lékařství 356
kardiochirurgie 357
kardiologie 358
klinická biochemie 359
klinická onkologie 360
lékařská genetika 361
lékařská mikrobiologie 362
nefrologie 363
neurochirurgie 364
neurologie 365
nukleární medicína 366
oftalmologie 367
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 368
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 369
patologie 370
plastická chirurgie 371
pneumologie a ftizeologie 372
praktické lékařství pro děti a dorost 373
psychiatrie 374
radiační onkologie 375
radiologie a zobrazovací metody 376
rehabilitační a fyzikální medicína 377
revmatologie 378
soudní lékařství 379
traumatologie 380
urgentní medicína 381
urologie 382
vnitřní lékařství 383
všeobecné praktické lékařství 384
dětská neurologie 385
pracovní lékařství 386

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Příloha E3-27
Smluvní pracovníci úvazek k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

Dlouhodobá lůžková péče

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

algeziologie 387
dětská dermatovenerologie 388
dětská endokrinologie a diabetologie 389
dětská gastroenterologie a hepatologie 390
dětská kardiologie 391
dětská nefrologie 392
dětská onkologie a hematologie 393
dětská otorinolaryngologie 394
dětská pneumologie 395
dětská radiologie 396
dětská revmatologie 397
dětská urologie 398
dorostové lékařství 399
epidemiologie 400
foniatrie 401
gerontopsychiatrie 402
hrudní chirurgie 403
hygiena dětí a dorostu 404
hygiena obecná a komunální 405
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 406
hyperbarická a letecká medicína 407
intenzívní medicína 408
intervenční radiologie 409
klinická farmakologie 410
klinická osteologie 411
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 412
koloproktologie 413
korektivní dermatologie 414
maxilofaciální chirurgie 415
medicína dlouhodobé péče 416
návykové nemoci 417
neonatologie 418
neuroradiologie 419
onkogynekologie 420
onkochirurgie 421
onkourologie 422
ortopedická protetika 423
paliativní medicína 424
perinatologie a fetomaternální medicína 425
popáleninová medicína 426
posudkové lékařství 427
psychosomatika 428
reprodukční medicína 429
sexuologie 430
spondylochirurgie 431
tělovýchovné lékařství 432
vaskulární intervenční radiologie 433
veřejné zdravotnictví 434
urogynekologie 435
gynekologie dětí a dospívajících 436
zubní lékařství 437
orální a maxilofaciální chirurgie 438
ortodoncie 439
klinická stomatologie 440
farmaceutická technologie 441

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

klinická farmacie 442
laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 443
radiofarmaka 444
veřejné lékárenství 445
farmaceutická kontrola 446
nemocniční lékárenství 447
onkologická farmacie 448
nutriční podpora 449
adiktologická péče v lékárně 450
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 451
farmakoekonomika 452
pediatrie 453
praktické lékárenství 454
intervenční kardiologie 460
úrazová chirurgie 461
orální medicína 462
ostatní 455
Celkem 456

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 2 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Smluvní pracovníci úvazek k 31.12.





Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE
ZPBD

Ostatní

Ambulance

Příloha E3-31
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE
ZPBD

Ostatní

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

a b 1 2 3 4 5 6 7

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

AMBULANCE
ZPBD

Ostatní

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

JEDNODENNÍ PÉČE
ZPBD

Ostatní

Jednodenní péče

Příloha E3-32
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

JEDNODENNÍ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

JEDNODENNÍ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ
ZPBD

Ostatní

Příloha E3-33
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

Akutní lůžková péče standardní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE STANDARDNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ
ZPBD

Ostatní

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

Příloha E3-34
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

Akutní lůžková péče intenzivní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

AKUTNÍ LŮŽKOVÁ PÉČE INTENZIVNÍ
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

OPERAČNÍ SÁLY
ZPBD

Ostatní

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

Příloha E3-35
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

Operační sály

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

OPERAČNÍ SÁLY
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

OPERAČNÍ SÁLY
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Ostatní

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

Příloha E3-36
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

Následná lůžková péče

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Ostatní

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Ostatní

NÁSLEDNÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01 
o složkách mezd, personálním a provozním vybavení 
poskytovatele zdravotních služeb

za rok 2021

IČ:                                    PČZ:

a b
alergologie a klinická imunologie 541
anesteziologie a intenzivní medicína 542
angiologie 543
cévní chirurgie 544
dermatovenerologie 545
dětská a dorostová psychiatrie 546
dětská chirurgie 547
dětské lékařství 548
endokrinologie a diabetologie 549
gastroenterologie 550
geriatrie 551
gynekologie a porodnictví 552
hematologie a transfúzní lékařství 553
hygiena a epidemiologie 554
chirurgie 555
infekční lékařství 556
kardiochirurgie 557
kardiologie 558
klinická biochemie 559
klinická onkologie 560
lékařská genetika 561
lékařská mikrobiologie 562
nefrologie 563
neurochirurgie 564
neurologie 565
nukleární medicína 566
oftalmologie 567
ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 568
otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 569
patologie 570
plastická chirurgie 571
pneumologie a ftizeologie 572
praktické lékařství pro děti a dorost 573
psychiatrie 574
radiační onkologie 575
radiologie a zobrazovací metody 576
rehabilitační a fyzikální medicína 577
revmatologie 578
soudní lékařství 579
traumatologie 580
urgentní medicína 581
urologie 582
vnitřní lékařství 583
všeobecné praktické lékařství 584
dětská neurologie 585
pracovní lékařství 586
algeziologie 587

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř. L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

Příloha E3-37
Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12. 
(již bez počtu ordinačních hodin, lůžek a sálů)

      Zaškrtněte, pokud tuto formu péče 
      neposkytujete.

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

Dlouhodobá lůžková péče

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

dětská dermatovenerologie 588
dětská endokrinologie a diabetologie 589
dětská gastroenterologie a hepatologie 590
dětská kardiologie 591
dětská nefrologie 592
dětská onkologie a hematologie 593
dětská otorinolaryngologie 594
dětská pneumologie 595
dětská radiologie 596
dětská revmatologie 597
dětská urologie 598
dorostové lékařství 599
epidemiologie 600
foniatrie 601
gerontopsychiatrie 602
hrudní chirurgie 603
hygiena dětí a dorostu 604
hygiena obecná a komunální 605
hygiena výživy a předmětů běžného užívání 606
hyperbarická a letecká medicína 607
intenzívní medicína 608
intervenční radiologie 609
klinická farmakologie 610
klinická osteologie 611
klinická výživa a intenzivní metabolická péče 612
koloproktologie 613
korektivní dermatologie 614
maxilofaciální chirurgie 615
medicína dlouhodobé péče 616
návykové nemoci 617
neonatologie 618
neuroradiologie 619
onkogynekologie 620
onkochirurgie 621
onkourologie 622
ortopedická protetika 623
paliativní medicína 624
perinatologie a fetomaternální medicína 625
popáleninová medicína 626
posudkové lékařství 627
psychosomatika 628
reprodukční medicína 629
sexuologie 630
spondylochirurgie 631
tělovýchovné lékařství 632
vaskulární intervenční radiologie 633
veřejné zdravotnictví 634
urogynekologie 635
gynekologie dětí a dospívajících 636
zubní lékařství 637
orální a maxilofaciální chirurgie 638
ortodoncie 639
klinická stomatologie 640
farmaceutická technologie 641
klinická farmacie 642

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.



IČ:                                    PČZ:

a b

ODDĚLENÍ / PRACOVIŠTĚ / OBOR Č. ř.

laboratorní a vyšetřovací metody ve zdravotnictví 643
radiofarmaka 644
veřejné lékárenství 645
farmaceutická kontrola 646
nemocniční lékárenství 647
onkologická farmacie 648
nutriční podpora 649
adiktologická péče v lékárně 650
farmaceutická péče o geriatrické pacienty 651
farmakoekonomika 652
pediatrie 653
praktické lékárenství 654
intervenční kardiologie 660
úrazová chirurgie 661
orální medicína 662
ostatní 655
Celkem 656

L+ZL+F ZPSZ ZPOD JOP

§ 4, 7, 10 § 5, 6,5a § 7-21c § 22-28 § 29-42 § 43

1 2 3 4 5 6 7

DLOUHODOBÁ LŮŽKOVÁ PÉČE
ZPBD

Ostatní

L + ZL + F = lékaři + zubní lékaři + farmaceuti, Zák. č. 95/2004 Sb.

Příloha 3 k ročnímu výkazu E (MZ) 3-01, Přepočtený počet zaměstnanců k 31.12.


	E301_21_Košilka
	tisk_Zakladni_vykaz 
	tisk_DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE_1
	tisk_DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE_2
	tisk_DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE_3

